
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
     Rep.Generale 2297 

Settore Lavori pubblici 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 390 del 17-07-2014 
(n. 1201 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: Modifica determina n. 367/2014 relativa al Bando Regionale F.E.P. 2007- 2013 Asse 4 

misura 4.1. Valorizzazione e integrazione tra le attività di pesca e le risorse naturali e 
culturali. Sentiero trekking dalla zona portuale al centro storico. 

 
IL DIRIGENTE 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs 18.08.2000, n.267; 
RICHIAMATA integralmente la Determina n°911 del 30.12.2013 di approvazione del progetto 
preliminare, definitivo ed esecutivo dell’importo complessivo di € 50.805,92 di cui € 37.240,00 per 
lavori comprensivi degli oneri di sicurezza ed € 13.565,92 per somme a disposizione; 
VISTA la propria determina n. 367 del 08/07/2014 con la quale veniva approvata la variante al 
progetto Valorizzazione e integrazione tra le attività di pesca e le risorse naturali e culturali. 
Sentiero trekking dalla zona portuale al centro storico di Terravecchia e alla Riserva naturale 
Regionale; 
CONSIDERATO che con la stessa determina si è provveduto ad affidare a varie ditte i lavori, le 
forniture e noli in economia a cottimo fiduciario; 
CONSIDERATO che la ditta incaricata per la fornitura di legname in pali impregnati, dopo aver 
regolarmente formulato il preventivo, risulta avere difficoltà ad effettuare la fornitura; 
CONSIDERATI i tempi ristrettissimi imposti dalla regione per ultimare l’intervento, pena 
decadenza del finanziamento concesso; 
VISTO il preventivo della ditta TM Legnami srl con sede in Pescara P.zza Duca degli Abruzzi, 30 
P. Iva 01302200686 per la spesa di € 1.872,00 oltre Iva; 
VISTO l’art. 125 D. Lgs. 163/2006; 

DETERMINA 
1 – Modificare il punto n. 4 della propria determina n. 367 del 08/07/2014 relativamente alla sola 
fornitura di legname in pali impregnati, affidando la stessa alla ditta TM Legnami srl con sede in 
Pescara P.zza Duca degli Abruzzi, 30 P. Iva 01302200686 per la spesa di € 1.872,00 oltre Iva, 
giusto preventivo del 16/07/2014,  codice CIG             e contestuale revoca dell’incarico per la 
medesima fornitura come disposto nella suddetta determina, fermo il resto. 
2 - Dare atto che la spesa risulta già impegnata al Cap. 31206 bil. 2013, impegno n. 20130003715.  
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


